
Frukostpratare på Poco Locos torsdagar kl. 8.30 
 

Torsdag 4/7, kl. 8.30 serveras frukosten och därefter 

föredrag kl. 9-10.  

 

Idag välkomnar vi Stellan Sturesson. Han är erfaren 

talare och kommer bl.a. att berätta om sin tid på Laholms 

Tidning, Georg Rydeberg och om Laholms egen Björn 

Hellberg. 

Medlemmar i Badortsföreningen betalar 50 kr och 

övriga betalar 80 kr för frukosten. OBS! Begränsat antal 

biljetter. Biljetter säljs på Poco Locos och via mail till: 

gun@badortsforeningen.se 

 

 

 

Torsdagen den 11/7 kl. 8.30 
Linus Lundberg är verksam som författare, 

kommunikatör och illustratör. Han är född och uppvuxen 

i Linköping men bor numera i Skummeslövsstrand. 

Linus har bland annat animerat för Magnus Uggla, varit 

musiker på Malmö Stadsteater, illustrerat kartan i 

Laholms Stadspark och gett ut två böcker: "Laholm – 

samlade skrönor och saltade sanningar" (2015) och 

"Beskakungen" (2017). Den förstnämnda blev 

Bokhandeln Laholms mest sålda bok 2015. Den här 

morgonen kommer Linus berätta om den 400 år långa 

traditionen att dricka besk (malörtsbrännvin) – en 

mytomspunnen svensk spritdryck med stark förankring i 

såväl Laholm som på Bjäre och Österlen och... i 

Chicago? Det bjuds också på en del lokala skrönor, bland annat den om "Ryska bryggan" i 

Skummeslövsstrand. 

 

Torsdagen den18/7 kl. 8.30 

Om vintern mitt i sommaren   

Amatörhistorikern Jan-Erik Andersson berättar om Finska 

Vinterkriget 1939-1940, dess uppkomst, striderna, de finska 

soldaternas sisu, vad hände sen. Och vilken var Sveriges 

roll? Många känner säkert igen sloganen ”Finlands sak är 

vår”? 

 

 

 

 

Torsdag 25/7 kl. 8.30 serveras frukosten och därefter föredrag 

kl. 9-10. Idag välkomnar vi Mattias Enn, estradör och författare. 

Han har skrivit en bok om Birgit Nilsson och hennes liv. 

Han berättar anekdoter ur hennes liv och om hans bok: Birgit Nilsson 

i ord och bild; Värp först, kackla sen. Kommer även bli en 

spännande historia om en stalker. 

 


